
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W krainie wiatraków

Kraj: Holandia

Długość imprezy: 6

Terminy:

O WYCIECZCE

Wybierając  się  na  wiosenną  wycieczkę  do  Holandii  w  poznamy  tradycję,  kulturę  i

ważne  miasta  tego  kraju.  Zasmakujemy  w  tradycyjnych  serach,  poznamy  sposób

wyrobu  chodaków,  wybierzemy  się  do  największego  ogrodu  na  świecie  czy

przepłyniemy  kanałami.  Dowiemy  się  do  czego  służyły  dawniej  charakterystyczne

wiatraki, podziwiać będziemy architekturę obu stolic Holandii: Hagi i Amsterdamu. Kraj

tulipanów i niezliczonej ilości rowerów mimo, że 7 razy mniejszy od Polski, ma sporo do

zaoferowania  turystom.  Wiosna  to  najlepsza  pora  by  odwiedzić  kraj  Van  Gogha  a

proponowana przez nas trasa ukaże piękno natury tego kraju.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka w Warszawie w godzinach późnowieczornych. Nocny przejazd przez Niemcy do

Niderlandów. Możliwość dołączenia do grupy w Łodzi i Poznaniu.

DZIEŃ 2 GIETHOORN - MARKEN - KATWOUDE - EDAM - ALKMAAR

Przyjazd do Giethoorn. Miejscowość nazywana jest Wenecją Niderlandów z powodu

dużej liczby kanałów. Rejs łódkami , który umożliwi nam podziwianie tej malowniczej

miejscowości od strony wody. Następnie przejazd do Marken - małej rybackiej wioski

połączonej z lądem wąską groblą, gdzie pejzaż nie zmienił się od XVII wieku. Atmosferę

podkreślają tutaj charakterystyczne ceglane domy z czerwonymi dachami oraz sami

mieszkańcy. AutoUdziału w wycieczkach i atrakcjach fakultatywnych nieobjętych

programem zwiedzania:chtoni na co dzień kultywują własną kulturę posługując się

lokalnym dialektem i chętnie ubierają stroje regionalne. Na krótką chwilę odwiedzimy 

farmę serów Henriego Willinga w Katwoude, gdzie będzie możliwość degustacji i

zakupu lokalnych serów oraz pamiątek. Następnie zasmakujemy w popularnym serze

Edamer podczas wizyty w mieście Edam . Odwiedzimy tamtejszy budynek wagi, gdzie

dawniej przed płatnością ważono towary, plac Dam z mieszczącym się przy nim

Ratuszem z XVIII wieku i posiadający piękne, kolorowe witraże kościół św. Mikołaja.

Kościół ten został wpisany na listę 100 najważniejszych budynków w Niderlandach. W

dalszej kolejności udamy się do jednego z najpiękniejszych miast w kraju, do Alkmaa

r. Miasto słynie z tradycji organizacji targu serowego sięgającej XIV wieku. Po

zwiedzaniu starego miasta w Alkmaar, gdzie mieszczą się główne zabytki przejazd do

hotelu. Obiadokolacja.

DZIEŃ 3 ZAANSE SCHANS  - AMSTERDAM

Po śniadaniu przejazd do skansenu Zaanse Schans . Jest to jedna z topowych atrakcji

turystycznych Niderlandów, która przyciąga turystów z całego świata. Na terenie

skansenu umieszczono specjalnie przeniesione w to miejsce wiatraki oraz tradycyjne

chaty. W zlokalizowanych w skansenie kilku wiatrakach zobaczyć można proces

wytwarzania oleju, pigmentów do farb czy kakao. Zakupić można własnoręcznie

sporządzone kakao, odwiedzić muzeum chodaków z pokazem wytwarzania tego

tradycyjnego niderlandzkiego obuwia. Na fermie serowej skosztować można lokalnych



serów a w piekarni zaopatrzyć się w lokalne wypieki. Następnie przejazd do 

Amsterdamu . W stolicy Niderlandów zobaczymy znajdujący się w samym sercu

miasta główny plac Dam oraz mieszczący się przy nim Pałac Królewski i Pomnik

Ofiar II WŚ. Mijając XIII wieczny ‘’Stary Kościół’’ , przespacerujemy się dzielnicą

czerwonych latarni, odwiedzimy również Chinatown w której mieści się buddyjska

świątynia Fo Guang Shan, Wieżę Monetarną z XV wieku. Podziwiać Amsterdam

będziemy także z poziomu łodzi wycieczkowej wybierając się w klimatyczny rejs po

zachwycających kanałach. Zwiedzając Amsterdam przejdziemy licznymi mostami

łączącymi oba brzegi kanałów a dzięki wszechobecnej drzewom, zieleni i kwiatom

poczujemy się jak w prowincjonalnym miasteczku. Czas wolny a dla zainteresowanych

wizyta w Muzeum Narodowym - Rijksmuseum, gdzie zobaczyć można wiele dzieł

niderlandzkich artystów oraz w Muzeum van Gogha . Po zwiedzaniu udamy się na do

hotelu na obiadokolację.

DZIEŃ 4 KINDERDIJK - DELFT - HAGA

Po śniadaniu przejazd do Kinderdijk . Jest to wieś położona na polderze, do którego

osuszenia używano wiatraków. Do dzisiejszego dnia zachowało się ich 19. Od 1997

roku Wiatraki z Kinderdijk w 1997 roku zostały wpisane na światową listę

UNESCO . Następnie przejazd do Delft - miasta urokliwego miasta Johannesa

Vermeera i znanego także z niebieskiej porcelany , Delft. Nieśpiesznie spacerując po

starówce podziwiać będziemy liczne zabytki skupione na starym mieście. Obecny

kształt Delft pochodzi z XI wieku co czyni miasto jedną z architektonicznych perełek

kraju. Następnie przejazd do Hagi - administracyjnej stolicy Niderlandów. Zwiedzając

miasto przespacerujemy się min. pod staw Hofvijver, który znajduje się tuż przy

dziedzińcu pałacu Binnenhof , na który też zajrzymy. Zobaczymy ponadto Pałac

Pokoju czyli Siedzibę Międzynarodowego Trybunału Sprawiedliwości

(ewentualny wstęp 9 euro). Panoramę Hagi podziwiać będziemy z wieży widokowej 

Haagse Toren (ewentualny wstęp 9 euro). Na koniec dnia udamy się do haskiej

nadmorskiej dzielnicy Scheveningen . Na promenadzie przy szerokiej piaszczystej

plaży będziemy podziwiać zachód słońca. Na miejscu czas wolny. W licznych

tamtejszych kramach warto spróbować lokalnych, tradycyjnych rybnych przekąsek.

Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 KEUKENHOF

Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu i przejazd do miejscowości Lisse, gdzie mieści się

największy tego typu ogród na świecie - Keukenhof . Położony na obszarze 32

hektarów są jednym z najbardziej popularnych turystycznie miejsc w kraju(dodatkowo

płatne). W tamtejszych ogrodach podziwiać można ponad 7 milionów kwiatów

cebulkowych min. tulipanów czy hiacyntów. Czas wolny. Na miejscu dostępna jest

wypożyczalnia rowerów. Można także skorzystać z rejsu łódką wśród kwiatowych

wiosennych pól. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski.

DZIEŃ 6 WARSZAWA

Przyjazd do Warszawy w godzinach porannych.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.

- Zakwaterowanie w hotelu lux 3 * w pokojach dwuosobowych z łazienką .



- Wyżywienie wg programu (3 śniadania, 3 obiadokolacje).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napojów do posiłków.

- Napiwków - 2 EUR za dzień / os.


